

	Jachcice	Skrzyżowanie ulic Żeglarskiej i Saperów	Utworzenie skweru z ławeczkami, placem zabaw bądź siłownią na świeżym powietrzu	Na osiedlu brak jest jakichkolwiek zagospodarowanych terenów rekreacyjnych	
	Osowa Góra	Ulica Zalew	Remont ulicy	Ulica Zalew to dziurawa polna droga, która jest świetną drogą dla osób z osiedla kierujących się poza miasto (wylot na Szczecin, objazd do Białych Błot) bez konieczności przeciskania się przez osiedle	
		Ulica Grunwaldzka	Usprawnienie komunikacji drogowej		
			Przywrócenie kilku kiosków z kwiatami	Dzięki temu zostanie upiększona okolica	
			Celem jest ściągnięcie bohemy artystycznej, jeżeli taka istnieje w Polsce. Zakres to rozruszanie środowisk twórczych w celu organizacji imprez - plenerów malarskich i rozrywkowych w centralnym punkcie miasta	Wprowadzenie różnorodności ożywi i uatrakcyjni substancję miejską centrum miasta i spowoduje napływ ludzi do centrum miasta krążących między galeriami i domem	
	Miedzyń			Utwardzenie uliczek osiedlowych	Osiedle traktowane jako zapomniane przez wszystkich, zły stan nawierzchni dróg, latem kurz utrudniający przejazd samochodem, wózkiem z dzieckiem, rowerem oraz utrudniający wypoczynek w ogrodzie
				Modernizacja nieutwardzonych dróg Budowa basenu Rewitalizacja kortów tenisowych	Dzielnica zamieszkiwana przez rodziny z dziećmi, na tym terenie znajdują się 2 szkoły. Zabudowa składa się głównie z domków jednorodzinnych, a nieutwardzone drogi powodują kurz, brud, a po ulewach potoki błota
				Utwardzenie ulic osiedlowych Budowa basenu	Na osiedlu Miedzyń od momentu włączenia w granice administracyjne miasta tj. od prawie 100 lat, nadal duże ulice np.: Leszczyna, Osada, Orna pozostają nieutwardzone
				Rewitalizacja ulic osiedlowych Miedzynia Generalny remont ul. Nakielskiej Rewitalizacja nabrzeży Kanału Bydgoskiego na odcinku Śluza VI - Śluza Prądy Budowa placów zabaw dla dzieci oraz parków rekreacji ruchowej tzw. siłownie zewnętrzne dla osób dorosłych	Brak placu zabaw dla dzieci na górnym tarasie
				Realizacja utwardzenia ulic osiedlowych	Ułatwienie mieszkańcom poruszania się po osiedlu, gdyż po opadach deszczu przez niektóre ulice przejście pieszo jest bardzo utrudnione
			Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż Kanału Bydgoskiego. Budowa kilku placów zabaw dla dzieci mieszkających na odcinku od ulicy Nakielskiej do Kanału Bydgoskiego. Budowa siłowni na powietrzu dla osób starszych	Dzieci nie mają gdzie spędzać wolnego czasu	
			Budowa basenu	Po likwidacji basenu przy ul. Nakielskiej duże, prawie 13-tysięczne, osiedla pozostają bez tego typu obiektu	
			Budowa dróg dojazdowych	Zły stan nawierzchni dróg (ciągłe wyrównywanie dróg gruntowych, które wystarcza na tydzień) i kurz utrudniający przejazd ulicą, zwłaszcza latem Fatalne warunki drogowe również zimą i podczas deszczu, gdy woda płynie ulicą i zalewa piwnice i garaże	